ACADÊMICO SEM. TURNO TEMA ORIENTADOR CLASSIFICAÇÃO
Cristina Aparecida Lopes Ribeiro 1º Semestre Noturno Introdução ao Estudo do Direito e Direito Penal II MOISÉS SALIM 1º lugar

Erika Lemos de Oliveira Vasconcelos 2º Semestre Noturno Direito Civil I e II EDUARDO BRANDÃO 2º lugar

Francisco Cavalcante de Vasconcelos 2º Semestre Noturno Direito Civil I e II EDUARDO BRANDÃO 2º lugar

                       EDITAL Nº 03-2023 - INICIAÇÃO CIENTÍFICA - RESULTADO FINAL

Conforme termos do Edital nº 03-2023, torna-se público o resultado final da iniciação científica referente ao primeiro semestre de 2023.

Campo Grande, 13 de julho de 2023.